
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733780

ProdejFrýdlant (okres Liberec)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej zahrady, 343 m?, Frýdlant
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877666 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Frýdlant (okres Liberec)

Prodej zahrady, 343 m?, Frýdlant

Nabízíme k prodeji jedinečný pozemek o ploše 343 m?, nacházející
se v klidné části obce Frýdlant. K dispozici je již montovaný domek
a zasklený bazén, které umožňují okamžité užívání pro rekreační
účely. Pozemek je kompletně oplocený, nabízející soukromí a
bezpečí. Elektřina je přivedena přímo na pozemek, voda je řešena
vlastní kopanou studnou, plynová přípojka se nachází na hranici a
odpad je řešen ekologicky pomocí trativodu. Lokalita disponuje
vynikající občanskou vybaveností, v bezprostřední blízkosti najdete
školku, školu, poštu i obchody. Výjimečná příležitost pro ty, kteří
hledají spojení klidného života s dobrou dostupností služeb.V
případě zájmu Vám o pozemku poskytneme všechny potřebné
informace při osobní prohlídce, na kterou se již teď těšíme.
Nezmeškejte příležitost k životu ve vysněné lokalitě.

CENA: (za nemovitost) 790 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 343

Umístění objektu klidná část obce

Doprava vlak
autobus

Voda vlastní studna

Plyn Na hranici

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2733780

ProdejFrýdlant (okres Liberec)

Realitní makléř

Vadovský Lumír
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


